
 

Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 08:58

Link do produktu: https://oswietlenie-sklep.pl/lampa-solarna-talent-8w-4000k-ip65-milagro-p-7332.html

  
Lampa Solarna Talent 8W 4000K
IP65 MiLAGRO

Cena brutto 227,86 zł

Cena netto 185,25 zł

Numer katalogowy EKO8328

Kod producenta EKO8328

Producent MiLAGRO

Opis produktu

Lampa Solarna Talent 8W 4000K IP65 MiLAGRO
Lampa Talent - jeden produkt, szereg zastosowańSzukasz sposobu na oświetlenie miejsca, w którym nie masz dostępu do
energii elektrycznej? Postaw na ekologiczną lampę solarną Talent w korzystnej cenie, rozświetl wszystko wokół i ciesz się
darmowym źródłem światła! Dowiedz się więcej o jej wyjątkowych możliwościach. Lampę Talent możesz wykorzystać na
zewnątrz, a po oddzieleniu od panela słonecznego również wewnątrz. Skutecznie rozświetli podjazd, ogród, taras, elewację czy
wnętrze garażu, a gdy nie masz pod ręką latarki, doskonale sprawdzi się również w tej roli!Przekształcenie energii słonecznej
w energię elektryczną, które możliwe jest dzięki panelowi słonecznemu umieszczonemu w górnej części lampy, pozwoli Ci
zaoszczędzić na rachunkach za oświetlenie przydomowej przestrzeni. Własna energia elektryczna lampy Talent gwarantująca
100% oszczędności to idealne rozwiązanie dedykowane osobom stawiającym na ekologię. Dzięki niej zapomnisz również o
robotach ziemnych czy układaniu kabli - działaniach niezbędnych i kosztownych przy oświetleniu zasilanym prądem
elektryczny. Najwyższej jakości materiały wykorzystane w procesie produkcji chronią lampę Talent przed szkodliwymi
czynnikami zewnętrznymi. Lampa solarna, która wytrzyma największe mrozy i upalne lato? Tylko wodoodporna, całoroczna
lampa solarna Talent pracująca w zakresie temperatur od -20 do +50°C! Wyposażona w czujnik ruchu i zmierzchu zwiększa
codzienny komfort. Na zawsze zapomnij o ręcznym zapalaniu światła, gdy zapada zmrok czy szukaniu po omacku włącznika.
Inteligentny system rozpozna, kiedy znajdziesz się w jego zasięgu i szybko zareaguje. Czujnik ruchu nie tylko zadba o Twoją
wygodę, ale również bezpieczeństwo. Zapalające się światło skutecznie odstrasza zwierzynę, a także złodziei. Co
najważniejsze, lampa Talent działa z pełną mocą, tylko wtedy, gdy to konieczne! W trybie ekonomicznym bez Twojej
ingerencji zostaje włączone oświetlenie masztowe. Gdy jednak rozpozna ruch, lampa na krótką chwilę rozświetli przestrzeń
jasnym światłem. Przekonaj się już dziś, jak wielka moc kryje się w lampie solarnej Talent!
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